Manuel d'utilisation
SERIE Z60-000
Indicateur de position 24 Vdc pour 1… 3 axes
Raccordement à un système de mesure incrémental et absolu
Mémorisation de la valeur actuelle
Affichage graphique LCD
Entrées/sorties digitales
Interface liaison série

Cotes de découpe du panneau                               93 x 67 mm
Profondeur installée                                                 33 mm (sans connecteur)
Code de commande du Z60
22
11 Code de commande du Z60
Indicateur de position
   Z60  -  XXX   -  XXX  -  X   - XX
Série
Z60
Version
000      = Standard
001  = 1ère version spéciale
002 = 2ème version spéciale
Tension d'alimentation
024 = 24 VDC
Signaux d'entrées
1   = A/B/Z , alimentation codeur 24 VDC - signaux 24V (PNP) - 100 KHz
2   = A/A’ B/B’ Z/Z’, alimentation codeur 24VDC- signaux 5 V-TTL (PNP) - 100 KHz
3   = A/A’ B/B’ Z/Z’, alimentation codeur 5 VDC - signaux 5 V-TTL (PNP) - 100 KHz
5   = Pour système de mesure ELGO - EMAX- liaison série RS422
6   = A/B/Z, alimentation codeur 5 VDC - signaux 5 V-TTL (PNP) - 100 KHz
Fréquence supérieure sur demande (500KHz)
Options
C  = Entrée analogique 0... 10 V (en préparation)
E   = Entrée analogique 0... 20 mA (en préparation)
F   = Sortie analogique 0... 10 V
H  = Sortie analogique 4... 20 mA
Accessoires:
Alimentation externe NG24.0:
Alimentation primaire 115/230 VAC / secondaire 24Vdc 600mA
23
Historique du document
Rev. Date Auteur Modifications
0    21.07.11 RG    Ecriture du nouveau document
1   06.02.12 RG Mise à jour
2            28.02.12 RG  Mise à jour
sorelia
ZAE technoparc
28 rue Charles Edouard Jeanneret- BP20032
F-78306 POISSY Cédex
Tel +33 01 39 11 72 72      Fax  +33 0139110655
E_mail : www.sorelia-sa.com   Internet : info@sorelia-sa.com
799000619  /  Rev. 2 Document no.:
Nom du document: Z60-000-Fr_09-12
Sujet à modifications - © 2012
ELGO Electronic GmbH & Co. KG